Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

От 25.02.2010

№ 472

О возложении полномочий Избирательной комиссии городского округа (города) Фрязино на территориальную избирательную комиссию города Фрязино
Руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Совет депутатов города  Фрязино решил:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии, организующей выборы Главы города,  депутатов Совета депутатов города Фрязино -  Избирательной комиссии городского округа (города) Фрязино на территориальную избирательную комиссию города Фрязино, сформированную решением Избирательной комиссии Московской области от 24 ноября 2006 года № 2172.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета

Л.Н. Сотникова